JESUS BENAVIDES LIMA

NOTARIO DE BARCELONA

PRESUPUESTO INFORMATIVO
JURA DE NACIONALIDAD

Particular
Documento sin cuantia 30,05 €
Folios de Matriz (14 folios) 60,10 €
1 copia autorizada 37,56 €
1 copia simple 8,41 €
1 copia electrénica 37,56 €
Envio Mensajeria 18,00 €
Testimonios 12,02 €
Diligencias 3,01 €
Diligencias Protocolo Electrénico
(Incorporacién, Cotejo y Depdsito) 9,03 €
TOTAL HQNORARIOS 215,74 €
(Base Imponible)
+IVA (21%) 45,31 €
+ Papel timbrado del Estado 4,35 €
| TOTAL A PAGAR 265,40 € |

Se trata de un presupuesto meramente informativo y no vinculante.
Confeccionado en base a dos criterios: nuestro conocimiento sobre el arancel
notarial (Real Decreto 1426/1989, de 17 de noviembre) y la experiencia diaria en
la confeccién de este tipo de documento. Cualquier variacién (al alza o a la baja)
serd debidamente justificada en el momento de emitir la factura definitiva que
genere el servicio prestado. iAdvertencia! El precio indicado de los conceptos
adicionales no incluye IVA.

CONCEPTOS ADICIONALES:
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JESUS BENAVIDES LIMA

NOTARIO DE BARCELONA

ESCALADO POR EXTENSION
JURA DE NACIONALIDAD

En el caso que la jura sea muy extensa y el
documento redactado tenga una extension
superior a los folios presupuestados, el precio del
documento cambiara al alza pues depende de
forma directa de la extension final del
documento. Sirvase la siguiente tabla como
orientacion del precio a pagar segun el numero de
folios final del acta.

Particular

Fg:I(DDE IMPORTE
14 265,40 €
15 279,75 €
16 291,84 €
17 303,92 €
18 316,01 €
19 328,08 €
20 340,17 €
21 352,25 €
22 364,34 €
23 376,42 €
24 388,51 €
25 400,60 €
26 412,69 €
27 424,77 €
28 436,86 €
29 448,94 €
30 461,03 €
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